ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                               КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___»______________                                                                                         №___________

О признании утратившим силу

Распоряжения Комитета

по здравоохранению

от 07.08.2018 № 415-р

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по здравоохранению

от 07.08.2018 № 415-р «Об утверждении Административного регламента Комитета

по здравоохранению по предоставлению государственной услуги по осуществлению

в соответствии с действующим законодательством представления доноров, сдавших

безвозмездно кровь и(или) ее компоненты (за исключением плазмы крови) 40 и более раз,

либо кровь и(или) ее компоненты 25 и более раз и плазму крови в общем количестве

крови и(или) ее компонентов и плазмы крови 40 раз, либо кровь и(или) ее компоненты

менее 25 раз и плазму крови в общем количестве крови и(или) ее компонентов и плазмы

крови 60 и более раз, либо плазму крови 60 и более раз, к награждению нагрудным знаком

«Почетный донор России» в порядке, установленном Правительством Российской

Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Терешина А.Е.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                            Д.Г.Лисовец

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                                           А.Е.Терешин

Начальник Отдела медицинской реабилитации

и санаторно-курортного лечения

Комитета по здравоохранению                                                                            М.Л.Ремизов

Начальник Общего отдела

Комитета по здравоохранению                                                                     Ю.А.Неустроева

Начальник Юридического отдела

Комитета по здравоохранению                                                                          И.Г.Молокова

Документ носит нормативный характер

Подлежит передаче в справочно-информационные системы

Рассылка:

 Начальник Отдела медицинской реабилитации и санаторно-курортного лечения

Кузьмина Е.П.

246-69-76